Дело № 5-90-81/2017

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2017 года         				 		                            г. Феодосия

Мировой судья судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым Ярошенко Г.А., рассмотрев дело об административном правонарушении о привлечении к административной ответственности:
	КОСУХИНОЙ ЕКАТЕРИНЫ ВАДИМОВНЫ, паспортные данные, гражданки Украины, не работающей, имеющей на иждивении несовершеннолетнего ребенка, датар., замужем, зарегистрированной по адресу: адрес, ул. фио, 16 кв. 75, проживающей по адресу: адрес,
в совершении правонарушения, предусмотренного ст. 6.11 КоАП РФ,

У С Т А Н О В И Л:

	Косухина Е.В. совер  шила административное правонарушение, предусмотренное ст. 6.11 КоАП РФ - занятие проституцией, при следующих обстоятельствах:
	Косухина Е.В. дата в время, находясь возле дома № 26 по адрес г. Феодосии, согласилась оказывать услуги интимного характера за денежное вознаграждение в размере 4000 рублей за час, то есть своими действиями осуществила занятие проституцией.
	Косухина Е.В. вину в совершении инкриминируемого правонарушения признала.
Суд, исследовав материалы дела, считает вину Косухиной Е.В. в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 6.11 КоАП РФ полностью доказанной.
Вина Косухиной Е.В. в совершении данного административного правонарушения подтверждается материалами дела, в том числе:
- протоколом об административном правонарушении  РК телефон от дата (л.д.1);
- определением по делу об административном правонарушении от дата (л.д.2);
- рапортом УУП ОУУП ОУУП и ПДН ОМВД России по адрес (л.д.3);
- объяснением Косухиной Е.В. (л.д.4);
- скриншот с сайта сети «Интернет» (л.д.5).
Достоверность вышеуказанных доказательств не вызывает у суда сомнений, поскольку они не противоречивы и согласуются между собой. Материал об административном правонарушении составлен в соответствии с требованиями Закона, права привлекаемого лица при привлечении к административной ответственности соблюдены.
Таким образом, вина Косухиной Е.В. в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 6.11 Кодекса РФ об административных правонарушениях, полностью нашла свое подтверждение при рассмотрении дела, так как она совершил - занятие проституцией.
При назначении наказания в соответствии со ст. 4.1-4.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, суд учитывает тяжесть содеянного, данные о личности правонарушителя.
Обстоятельством, смягчающим административную ответственность Косухиной Е.В. суд признает раскаяние в содеянном, нахождение на иждивении несовершеннолетнего ребенка, датар., обстоятельств, отягчающих административную ответственность – судом не установлено.
При таких обстоятельствах суд считает необходимым назначить Косухиной Е.В. наказание в виде административного штрафа.
На основании изложенного, руководствуясь ст.6.11, 29.9, 29.10 КоАП РФ судья,-

ПОСТАНОВИЛ:

КОСУХИНУ ЕКАТЕРИНУ ВАДИМОВНУ признать виновной в совершении правонарушения, предусмотренного ст. 6.11 КоАП РФ и подвергнуть наказанию в виде административного штрафа в размере 1500 (одной тысячи пятьсот) рублей.
Реквизиты для оплаты штрафа: получатель - УФК по Республике Крым (ОМВД России по г.  Феодосии, л/сч04751А92680); р/с 40101810335100010001; Банк получателя: Отделение адрес; наименование организации получателя: телефон; ИНН:телефон; КПП:телефон; ОКТМО:телефон, КБК18811690020026000140, УИН:18880382170000953644.
Разъяснить Косухиной Е.В., что в соответствии с ч. 1 ст. 20.25 КоАП РФ неуплата штрафа в 60-дневный срок с момента вступления постановления в законную силу, влечет наложение административного штрафа в двукратном размере суммы неуплаченного административного штрафа, но не менее одной тысячи рублей, либо административный арест на срок до пятнадцати суток, либо обязательные работы на срок до пятидесяти часов.
Постановление может быть обжаловано в течение 10 суток со дня вручения или получения копии настоящего постановления в Феодосийский городской суд Республики Крым, через мирового судью судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской округ Феодосия) Республики Крым.

Мировой судья:               (подпись)                                           Г.А. Ярошенко

Копия верна:
Судья:                                              Секретарь: